
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 3/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. oraz Zarządzenia nr 38/2021 z dnia 
30 czerwca 2021 r. 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  oraz decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr ZD-IV.967.13.2022.12 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 3/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie powołania zespołu ds. realizacji 
Narodowego Programu Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w Gminie Czerniejewo. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 38/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie powołania zespołu ds. realizacji 
Narodowego Programu Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w Gminie Czerniejewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53075E2-E208-4842-8830-D7B1A771C4E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-22T23:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




